
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 

 

 

 

 

Palermo, 10/05/2018 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTA la L. 27 dicembre 2017 n. 205 che all’art. 1, commi 622-625 prevede lo svolgimento di una 

procedura selettiva al fine della stabilizzazione del personale di cui all’art. 1, c. 745 della legge 27 

dicembre 2013 n. 147; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale del Direttore Generale per il personale scolastico del MIUR, n. 500 

del 05/04/2018, con il quale è stata indetta procedura selettiva per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 

1, commi 622-626 della L. 27 dicembre 2017 n. 205, finalizzata a stabilizzare n. 305 unità di 

personale di cui all’art. 1, comma 745 della L. 27 dicembre 2013 n. 147; 

 

VISTO in particolare l’art. 5, che prevede la nomina da parte del Direttore Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sicilia di un Responsabile del procedimento ai fini dello svolgimento 

della predetta procedura; 

 

DISPONE 

 

 

Il dott. MARCO ANELLO, Dirigente dell’Ufficio I dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

è nominato Responsabile del procedimento per lo svolgimento della procedura in premessa. 

 
         

 IL DIRETTORE GENERALE 

              Maria Luisa Altomonte 

         

         

    

MIUR.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0016858.10-05-2018

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2018-05-10T12:44:41+0000
	ALTOMONTE MARIA LUISA




